
.  FIs:4)-9   

MLJNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 24.23.02/CE 
Processo Administrativo N° 24,23.02/CE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: WILSIANE SOARES DE OLIVEIRA MARQUES 

Data de Publicação: 20/03/2024 19:27:09 

TOTAL DO PROCESSO: 5.204.846,48 

 

CONCEITO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 	 20.502.034/0001-91 

 

5.204.846,48 

Total: 5.204.846.48 .LOTE 1 	Quant.: 1 	 Num: 074 	Lance: 5.204.846.48 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Obra 	 Modelo: 

Descrição: Construção e Requalificação de Praça no Bairro Novo Horizonte. Estação e Outras 
Itapipoca em parceria com Superintendência de Obras Públicas do Estado do Ceará. 

Quantidade: 1 	 Vai. Re!.: 6.939.795.31 	Valor Unit.: 5.204.846,48 

 

no Município de 

Total Item: 5.204.846.48 

A 	TE DE CONTRATAÇÃO: WIL IANE SOARES DE OLIQEIRA MARQUES 

Gerado em: 21/05/2024 09:12:07 	 1 do 1 


